
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 21/10/2022 - 13:58

Mês: Outubro/2022

Período: 20 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/10/2022 297911 RESGATE 293.312,25 C 293.312,25 C

19/10/2022 358798 PAG BOLETO 420,98 D 292.891,27 C

19/10/2022 151049 ENVIO TED 280,00 D 292.611,27 C

19/10/2022 151172 ENVIO TED 1.075,00 D 291.536,27 C

19/10/2022 151335 ENVIO TED 1.528,95 D 290.007,32 C

19/10/2022 151518 ENVIO TED 6.402,50 D 283.604,82 C

19/10/2022 153499 ENVIO TED 205.960,70 D 77.644,12 C

19/10/2022 191651 ENVIO TEV 72.364,12 D 5.280,00 C

20/10/2022 347083 RESGATE 433,58 C 5.713,58 C

20/10/2022 000021 CRED TED 1.814.666,14 C 1.820.379,72 C

20/10/2022 546574 PG PREFEIT 433,58 D 1.819.946,14 C

20/10/2022 201457 ENVIO TEV 5.280,00 D 1.814.666,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370034003400330031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




